1702 Bursa ve 1827 İstanbul tarihli, bulunan iki el yazması eserde, mevlidin hangi bahrinin hangi makamda okunacağını belirtmesi, mevlid icrâsında makam ve usul bilgisinin öteden beri nasıl mühim kabul edildiğinin delilidir. Bursa Orhan Kütüphanesi 985 numarada kayıtlı 1115/1703 tarihli mevlid-i şerifin kenarlarında kırmızı mürekkeple hangi makamla okunacağını yazılı olduğu, aynı şekilde Hacı Selimağa Kütüphanesi Hüdâyî kitaplığında, 1242/1827 tarihli ve 1286 numarada kayıtlı, 18 varak 9 satır kahverengi meşin ciltli zencirekli, Nâyî Osman Dede'nin Mirâciyesi ile başlayan eserde de varak kenarlarında makam isimlerinin bulunduğu bilinmektedir.